БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ муниципаль районЫНЫ@  Я@Ы БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ а р а р
                                                             РЕШЕНИЕ

27 июнь 2016 й.
27 июня 2016 г.

О приёме имущества в муниципальную казну сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

1.         В целях упорядочения учёта, обеспечения эффективной эксплуатации объектов водоснабжения, расположенного на территории сельского поселения Новобалтачевский сельсовет, руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о муниципальной казне сельского поселения Новобалтачевский сельсовет № 182 от 20 февраля 2010 года, актом приема-передачи имущества СПК Волга в собственность сельского поселения Новобалтачевский сельсовет, Совет сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

2. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующие объекты:

	№№
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Водонапорная башня д.Чиялекулево
	1 шт.
	16985-00
	-

	2
	Водонапорная магистраль д.Чиялекулево
	450 м
	17805-00
	-

	3.
	Артезианский колодец д. Чияликулево

	15966 - 00

	ИТОГО

	50756 -00
	-

3. Имущество, указанное в п.1 настоящего решения включить в состав казны сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

4. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                               В.Ф.Ихсанов

с.Новобалтачево

27 июня 2016 года

№ 45